
Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O PROVOZOVÁNÍ REKLAMY NA DOPRAVNÍM PROSTŘEDKU MHD 

č. OÚ/Re-428/2022 (A-3128/2022} 
(dále jen „smlouva") 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1. 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s, 
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 

IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115 

zápis v OR - spis. značka: B 868 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka č. Budějovice 
č. účtu: 6503 - 231/ 0100 

(dále jen „provozovatel") na straně jedné 

a 

1.2. 
Teplárna České Budějovice, a.s. 
se sídlem: Novohradská 398/32, České Budějovice 6, 370 01 české Budějovice 
zast.:  

 

IČ:60826835 DIČ: CZ60826835 

zápis v OR - spis. značka: B 637 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu:91605231/0100 

(dále jen „objednatel") na straně druhé 

1.3. 
Zástupci obou smluvních stran uvedení v bodech 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy či jiného 
obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není 
třeba podpisu jiné osoby. 

li. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Ve smyslu bodu Vlll.2. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým se smlouva mění v následujícím: 

11.1. 
Článek V.6. smlouvy se mění a nově zní takto: 
11V,6. 
Dojde-li k poškození reklamy z důvodu havárie vozidla, zajistí provozovatel obnovu reklamy na své náklady. Dojde-li 
z důvodu havárie vozidla k poškození reklamy, která je na vlastní odpovědnost objednatele umístěna na vozidle 
v místech, jež jsou dle grafického návrhu reklamy (viz Příloha č. 1) označena jako riziková pro polep, nese veškeré 
náklady spojené s opravou/obnovou této reklamy objednatel s výjimkou případů, kdy poškození takové reklamy bylo 
způsobeno provozovatelem, resp. jeho zaměstnanci úmyslně, a dále v případě, kdy poškození reklamy bylo způsobeno 
třetí osobou a touto rovněž uhrazeny náklady na opravu reklamy (tj. zejména cizí havárie zaviněná třetí osobou, kdy 
škoda bude hrazena z pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem motorového vozidla). 11 



11.2. 
Článek Vl.3. smlouvy se mění a nově zní takto: 
,,V/.3. 
Objednatel Je povinen na své náklady uvést poškozenou reklamu do pořádku nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení 
informace od provozovatele o Jejím poškození. V případě poškození reklamy prokazatelným zaviněním provozovatele 
bude obnova reklamy provedena na náklady provozovatele. Tím není dotčen bod V.6. smlouvy. ,t 

11.3. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

nové znění Přílohy č. 1 - Grafický návrh reklamy. 

11.4. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Ill. 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

111.1. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

111.2. 
Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky vztahují 
povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí provozovatel. 

111.3. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 4. 2022, pokud bude do té 
doby uveřejněn v registru smluv, jinak až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném 
konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto dodatku se budou vztahovat i k období od 1. 4. 2022 do nabytí účinnosti 
tohoto dodatku a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1. 4. 2022 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
považují za plnění poskytnutá podle smlouvy. 

2 



111.4. 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

V Českých Budějovicích dne :2.-2..:-.04- 2022 
Za provozovatele: 
(razítko, podpis) 

V .. 4..~:(
Za obje
(razítko, p

ředitel a předseda představenstva 
Ing. Václav Král 

předseda představenstva 

V .. 4.~.d?(ť(Ě.(f!.f:.(«.@ .. dne .. ~ .. ~ ... ~.~.~.~ .. ~02Z 
Za objednatele: 
(razítko, podpis) 

místopředseda představenstva 

3 



;;o 
N 
7' o < ru, 
u 
o n 
:::y 
ru 
u 
' o 
u o 
(1) 
u 




